РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                          № 1436 от 25 декабря 2020 года
Принято на 46-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменения в Постановление Псковской городской Думы
от 13.02.2001 № 391 «О рассмотрении проекта Положения о присвоении звания
«Почетный гражданин города Пскова» в третьем чтении»

Рассмотрев предложение Администрации города Пскова, и в соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования «Город Псков», Псковская городская Дума решила:

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Приложение «Положение о присвоении звания «Почетный гражданин города Пскова» к Постановлению Псковской городской Думы от 13.02.2001 №391 «О рассмотрении проекта Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Пскова» в третьем чтении» следующее изменение:
1) Пункт 7.1.8. изложить в следующей редакции:
«7.1.8. На денежную выплату на проезд в общественном транспорте в городе Пскове. Размер выплаты составляет 2000 (Две тысячи) рублей.
Выплата осуществляется ежемесячно 10 числа за предыдущий месяц.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2020.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								Е.А. Полонская